PRETURA MUNICIPAL DC

Pedrr Branca

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO N° 035/2025-PE

Aos quatro dias do mês de agosto de dois mil e vinte e cinco, tendo em vista o resultado do processo

licitatório na modalidade Pregão n° 035/2025-PE, e considerando o Termo de Adjudicação já exarado por

esta mesma autoridade, o(a) Sr(a). JEFFERSON BENEVIDES RODRIGUES, na qualidade de Autoridade

Superior do(a) SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, após reanálise da conformidade do

procedimento, resolve, HOMOLOGAR, com fundamento na parte final do inciso 1V do Art. 71 da Lei no

14.133/2021, o resultado do presente certame licitatório, ratificando a validade de todos os atos praticados

e confirmando em definitivo a adjudicação previamente realizada.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

35.307.250/0001-53 - CEVEMA COMERCIO DE VEICULOS MÁQUINAS PECAS SERVICOS E
LOCACOES LTDA

ITEM 	DESCRIÇÃO 	MARCA 	QTD. 	UNI). 	V. REF. 	V. UN)T. 	V. TOTAL

1 	AmBúLÀNCIA
FURGÃO 	 CITROEN 	1,00 	Unidade 	258.000,00 	255.000,00 	255.000,00

2 	AMBUL.fJ4CIA 	SIMPLES
REMOÇÃO FURGONETA

PEUGEOT 	- 2,00 - 	Unidade 	258.000,00 	238.450,00 	476.900,00

VALOR TOTAL 	731.900,00

Homologado para CEVEMA COMERCIO DE VEICULOS MÁQUINAS PECAS SERVICOS E LOCACOES LTDA
inscrita no CNPJIMF: 35.307.250/0001-53, pelo melhor valor de R$ 731.900,00 (setecentos e trinta e um mil, novecentos
reais), em 04/08/2025.

Jeffers. 	-vides Rodrigues
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

Rua: José Joaquim de Souza, 10- Centro, Pedra Branca CE, 63.630-000
CNPJ: 07.726.54010001-04

E-mail: gabinete@pedrabranca.ce.gov.br  1 Tal.: (85)9 9663-6465